
Jours de fonctionnementJours de fonctionnement LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVLMMJV

MONTCEAU GARE 6:066:06 -- 6:566:56 -- 8:018:01 8:308:30 -- 10:0110:01 10:2210:22 12:3012:30 12:5212:52 14:0114:01 14:3214:32 -- 15:5515:55 16:3016:30 16:5316:53 18:0118:01 18:3018:30 18:5418:54 21:0121:01 21:3521:35

QUAI DE GAULLEQUAI DE GAULLE 6:076:07 -- 6:576:57 -- 8:028:02 8:318:31 -- 10:0210:02 10:2310:23 12:3112:31 12:5312:53 14:0214:02 14:3314:33 -- 15:5615:56 16:3116:31 16:5416:54 18:0218:02 18:3118:31 18:5518:55 21:0221:02 21:3621:36

ST-EXUPERYST-EXUPERY 6:096:09 -- 6:596:59 -- 8:048:04 8:338:33 -- 10:0410:04 10:2510:25 12:3312:33 12:5512:55 14:0414:04 14:3514:35 -- 15:5815:58 16:3316:33 16:5616:56 18:0418:04 18:3318:33 18:5718:57 21:0421:04 21:3821:38

DIGUE DE L'ETANGDIGUE DE L'ETANG 6:106:10 -- 7:007:00 -- 8:058:05 8:348:34 -- 10:0510:05 10:2610:26 12:3412:34 12:5612:56 14:0514:05 14:3614:36 -- 15:5915:59 16:3416:34 16:5716:57 18:0518:05 18:3418:34 18:5818:58 21:0521:05 21:3921:39

BOIS ROULOTBOIS ROULOT 6:126:12 -- 7:027:02 -- 8:078:07 8:368:36 -- 10:0710:07 10:2810:28 12:3612:36 12:5812:58 14:0714:07 14:3814:38 -- 16:0716:07 16:3616:36 16:5916:59 18:0718:07 18:3618:36 19:0019:00 21:0721:07 21:4121:41

LA LOGELA LOGE 6:136:13 -- 7:037:03 -- 8:088:08 8:378:37 -- 10:0810:08 10:2910:29 12:3712:37 12:5912:59 14:0814:08 14:3914:39 -- 16:0816:08 16:3716:37 17:0017:00 18:0818:08 18:3718:37 19:0119:01 21:0821:08 21:4221:42

LES ROMPOISLES ROMPOIS 6:146:14 -- 7:047:04 -- 8:098:09 8:388:38 -- 10:0910:09 10:3010:30 12:3812:38 13:0013:00 14:0914:09 14:4014:40 -- 16:0916:09 16:3816:38 17:0117:01 18:0918:09 18:3818:38 19:0219:02 21:0921:09 21:4321:43

LES SAPINSLES SAPINS 6:156:15 -- 7:057:05 -- 8:108:10 8:398:39 -- 10:1010:10 10:3110:31 12:3912:39 13:0113:01 14:1014:10 14:4114:41 -- 16:1016:10 16:3916:39 17:0217:02 18:1018:10 18:3918:39 19:0319:03 21:1021:10 21:4421:44

BLANZY GARE BLANZY GARE 6:166:16 -- 7:067:06 -- 8:118:11 8:408:40 -- 10:1110:11 10:3210:32 12:4012:40 13:0213:02 14:1114:11 14:4214:42 -- 16:1116:11 16:4016:40 17:0317:03 18:1118:11 18:4018:40 19:0419:04 21:1121:11 21:4521:45

J. LAMBERTJ. LAMBERT 6:176:17 -- 7:077:07 -- 8:128:12 8:418:41 -- 10:1210:12 10:3310:33 12:4112:41 13:0313:03 14:1214:12 14:4314:43 -- 16:1216:12 16:4116:41 17:0417:04 18:1218:12 18:4118:41 19:0519:05 21:1221:12 21:4621:46

BLANZY MAIRIEBLANZY MAIRIE 6:186:18 -- 7:087:08 -- 8:138:13 8:428:42 -- 10:1310:13 10:3410:34 12:4212:42 13:0413:04 14:1314:13 14:4414:44 -- 16:1316:13 16:4216:42 17:0517:05 18:1318:13 18:4218:42 19:0619:06 21:1321:13 21:4721:47

CASERNECASERNE 6:276:27 -- 7:177:17 -- 8:228:22 8:518:51 -- 10:2210:22 10:4310:43 12:5112:51 13:1313:13 14:2214:22 14:5314:53 -- 16:2216:22 16:5116:51 17:1417:14 18:2218:22 18:5118:51 19:1519:15 21:2221:22 21:5621:56

L. MICHELL. MICHEL 6:286:28 -- 7:187:18 -- 8:238:23 8:528:52 -- 10:2310:23 10:4410:44 12:5212:52 13:1413:14 14:2314:23 14:5414:54 -- 16:2316:23 16:5216:52 17:1517:15 18:2318:23 18:5218:52 19:1619:16 21:2321:23 21:5721:57

REPUBLIQUEREPUBLIQUE 6:296:29 -- 7:197:19 -- 8:248:24 8:538:53 -- 10:2410:24 10:4510:45 12:5312:53 13:1513:15 14:2414:24 14:5514:55 -- 16:2416:24 16:5316:53 17:1617:16 18:2418:24 18:5318:53 19:1719:17 21:2421:24 21:5821:58

BIBLIOTHEQUEBIBLIOTHEQUE 6:306:30 -- 7:207:20 -- 8:258:25 8:548:54 -- 10:2510:25 10:4610:46 12:5412:54 13:1613:16 14:2514:25 14:5614:56 -- 16:2516:25 16:5416:54 17:1717:17 18:2518:25 18:5418:54 19:1819:18 21:2521:25 21:5921:59

MONTCHANIN MAIRIEMONTCHANIN MAIRIE 6:316:31 -- 7:217:21 -- 8:268:26 8:558:55 -- 10:2610:26 10:4710:47 12:5512:55 13:1713:17 14:2614:26 14:5714:57 -- 16:2616:26 16:5516:55 17:1817:18 18:2618:26 18:5518:55 19:1919:19 21:2621:26 22:0022:00

MONTCHANIN POSTEMONTCHANIN POSTE 6:336:33 -- 7:237:23 -- 8:288:28 8:578:57 -- 10:2810:28 10:4910:49 12:5712:57 13:1913:19 14:2814:28 14:5914:59 -- 16:2816:28 16:5716:57 17:2017:20 18:2818:28 18:5718:57 19:2119:21 21:2821:28 22:0222:02

CITE D'AVOISECITE D'AVOISE 6:346:34 -- 7:247:24 -- 8:298:29 8:588:58 -- 10:2910:29 10:5010:50 12:5812:58 13:2013:20 14:2914:29 15:0015:00 -- 16:2916:29 16:5816:58 17:2117:21 18:2918:29 18:5818:58 19:2219:22 21:2921:29 22:0322:03

LIBERATIONLIBERATION 6:356:35 -- 7:257:25 -- 8:308:30 8:598:59 -- 10:3010:30 10:5110:51 12:5912:59 13:2113:21 14:3014:30 15:0115:01 -- 16:3016:30 16:5916:59 17:2217:22 18:3018:30 18:5918:59 19:2319:23 21:3021:30 22:0422:04

CORIOLISCORIOLIS 6:366:36 -- 7:267:26 -- 8:318:31 9:009:00 -- 10:3110:31 10:5210:52 13:0013:00 13:2213:22 14:3114:31 15:0215:02 -- 16:3116:31 17:0017:00 17:2317:23 18:3118:31 19:0019:00 19:2419:24 21:3121:31 22:0522:05

GARE TGV 6:386:38 -- 7:287:28 -- 8:338:33 9:029:02 -- 10:3310:33 10:5410:54 13:0213:02 13:2413:24 14:3314:33 15:0415:04 -- 16:3316:33 17:0217:02 17:2517:25 18:3318:33 19:0219:02 19:2619:26 21:3321:33 22:0722:07

Départ Paris

Départ Lyon

Arrivée Paris

Arrivée Lyon

GARE TGV 6:396:39 7:037:03 7:297:29 7:557:55 8:348:34 9:039:03 9:289:28 10:3410:34 10:5510:55 13:0313:03 13:2513:25 14:3414:34 15:0515:05 15:2915:29 16:3416:34 17:0317:03 17:2617:26 18:3418:34 19:0319:03 19:2719:27 21:5721:57 22:3022:30

CORIOLISCORIOLIS 6:416:41 7:057:05 7:317:31 7:577:57 8:368:36 9:059:05 9:309:30 10:3610:36 10:5710:57 13:0513:05 13:2713:27 14:3614:36 15:0715:07 15:3115:31 16:3616:36 17:0517:05 17:2817:28 18:3618:36 19:0519:05 19:2919:29 21:5921:59 22:3222:32

MONTCHANIN GAREMONTCHANIN GARE 6:436:43 7:077:07 7:337:33 7:597:59 8:388:38 09:0709:07 9:329:32 10:3810:38 10:5910:59 13:0713:07 13:2913:29 14:3814:38 15:0915:09 15:3315:33 16:3816:38 17:0717:07 17:3017:30 18:3818:38 19:0719:07 19:3119:31 22:0122:01 22:3422:34

VIEUX SAULEVIEUX SAULE 6:476:47 7:117:11 7:377:37 8:038:03 8:428:42 9:119:11 9:369:36 10:4210:42 11:0311:03 13:1113:11 13:3313:33 14:4214:42 15:1315:13 15:3715:37 16:4216:42 17:1117:11 17:3417:34 18:4218:42 19:1119:11 19:3519:35 22:0522:05 22:3822:38

MOUILLELONGUEMOUILLELONGUE 6:516:51 7:157:15 7:417:41 8:078:07 8:468:46 9:159:15 9:409:40 10:4610:46 11:0711:07 13:1513:15 13:3713:37 14:4614:46 15:1715:17 15:4115:41 16:4616:46 17:1517:15 17:3817:38 18:4618:46 19:1519:15 19:3919:39 22:0922:09 22:4222:42

SITE INDUSTRIELSITE INDUSTRIEL 6:526:52 7:167:16 7:427:42 8:088:08 8:478:47 9:169:16 9:419:41 10:4710:47 11:0811:08 13:1613:16 13:3813:38 14:4714:47 15:1815:18 15:4215:42 16:4716:47 17:1617:16 17:3917:39 18:4718:47 19:1619:16 19:4019:40 22:1022:10 22:4322:43

VILLEDIEUVILLEDIEU 6:546:54 7:187:18 7:447:44 8:108:10 8:498:49 9:189:18 9:439:43 10:4910:49 11:1011:10 13:1813:18 13:4013:40 14:4914:49 15:2015:20 15:4415:44 16:4916:49 17:1817:18 17:4117:41 18:4918:49 19:1819:18 19:4219:42 22:1222:12 22:4522:45

ACACIAS - CIMETIEREACACIAS - CIMETIERE 6:566:56 7:207:20 7:467:46 8:128:12 8:518:51 9:209:20 9:459:45 10:5110:51 11:1211:12 13:2013:20 13:4213:42 14:5114:51 15:2215:22 15:4615:46 16:5116:51 17:2017:20 17:4317:43 18:5118:51 19:2019:20 19:4419:44 22:1422:14 22:4722:47

MOLETTEMOLETTE 6:576:57 7:217:21 7:477:47 8:138:13 8:528:52 9:219:21 9:469:46 10:5210:52 11:1311:13 13:2113:21 13:4313:43 14:5214:52 15:2315:23 15:4715:47 16:5216:52 17:2117:21 17:4417:44 18:5218:52 19:2119:21 19:4519:45 22:1522:15 22:4822:48

PLACE SCHNEIDERPLACE SCHNEIDER 6:596:59 7:237:23 7:497:49 8:158:15 8:548:54 9:239:23 9:489:48 10:5410:54 11:1511:15 13:2313:23 13:4513:45 14:5414:54 15:2515:25 15:4915:49 16:5416:54 17:2317:23 17:4617:46 18:5418:54 19:2319:23 19:4719:47 22:1722:17 22:5022:50

F. MITTERRANDF. MITTERRAND 7:017:01 7:257:25 7:517:51 8:178:17 8:568:56 9:259:25 9:509:50 10:5610:56 11:1711:17 13:2513:25 13:4713:47 14:5614:56 15:2715:27 15:5115:51 16:5616:56 17:2517:25 17:4817:48 18:5618:56 19:2519:25 19:4919:49 22:1922:19 22:5222:52

SIMONE VEILSIMONE VEIL 7:027:02 7:267:26 7:527:52 8:188:18 8:578:57 9:269:26 9:519:51 10:5710:57 11:1811:18 13:2613:26 13:4813:48 14:5714:57 15:2815:28 15:5215:52 16:5716:57 17:2617:26 17:4917:49 18:5718:57 19:2619:26 19:5019:50 22:2022:20 22:5322:53

VERDUNVERDUN -- Dép. 7:30Dép. 7:30 Dép. 7:59Dép. 7:59 Dép. 8:24Dép. 8:24 Dép. 9:06Dép. 9:06 Dép. 9:27Dép. 9:27 -- Dép. 11:04Dép. 11:04 -- Dép. 13:36Dép. 13:36 -- Dép. 15:08Dép. 15:08 Dép. 15:36Dép. 15:36 Dép. 15:56Dép. 15:56 Dép. 17:05Dép. 17:05 17:2617:26 Dép. 17:55Dép. 17:55 Dép. 19:05Dép. 19:05 19:2619:26 19:5019:50 22:2022:20 22:5322:53

SAINT CHARLESSAINT CHARLES -- de S.VEILde S.VEIL de S.VEILde S.VEIL de S.VEILde S.VEIL de S.VEILde S.VEIL de S.VEILde S.VEIL -- de S.VEILde S.VEIL -- de S.VEILde S.VEIL -- de S.VEILde S.VEIL de S.VEILde S.VEIL de S.VEILde S.VEIL de S.VEILde S.VEIL 17:2717:27 de S.VEILde S.VEIL de S.VEILde S.VEIL 19:2719:27 19:5119:51 22:2122:21 22:5422:54

CHARMILLECHARMILLE -- avec avec C1C1 avec avec C1C1 avec avec C1C1 avec avec C1C1 avec avec C1C1 -- avec avec C1C1 -- avec avec C1C1 -- avec avec C1C1 avec avec C1C1 avec avec C1C1 avec avec C1C1 17:2917:29 avec avec C1C1 avec avec C1C1 19:2919:29 19:5319:53 22:2322:23 22:5622:56

C. CLAUDEL (HOTEL DIEU) -- 7:347:34 8:038:03 8:288:28 9:109:10 9:319:31 -- 11:0811:08 -- 13:4013:40 -- 15:1215:12 15:4015:40 16:0016:00 17:0917:09 17:3017:30 17:5917:59 19:0919:09 19:3019:30 19:5419:54 22:2422:24 22:5722:57

Conditions spécifiquesConditions spécifiques

MONTCEAU GARE 8:018:01 10:0110:01 12:3012:30 14:0114:01 16:0116:01 18:0118:01 18:3018:30 21:0121:01 21:3521:35

QUAI DE GAULLEQUAI DE GAULLE 8:028:02 10:0210:02 12:3112:31 14:0214:02 16:0216:02 18:0218:02 18:3118:31 21:0221:02 21:3621:36

ST-EXUPERYST-EXUPERY 8:048:04 10:0410:04 12:3312:33 14:0414:04 16:0416:04 18:0418:04 18:3318:33 21:0421:04 21:3821:38

DIGUE DE L'ETANGDIGUE DE L'ETANG 8:058:05 10:0510:05 12:3412:34 14:0514:05 16:0516:05 18:0518:05 18:3418:34 21:0521:05 21:3921:39

BOIS ROULOTBOIS ROULOT 8:078:07 10:0710:07 12:3612:36 14:0714:07 16:0716:07 18:0718:07 18:3618:36 21:0721:07 21:4121:41

LA LOGELA LOGE 8:088:08 10:0810:08 12:3712:37 14:0814:08 16:0816:08 18:0818:08 18:3718:37 21:0821:08 21:4221:42

LES ROMPOISLES ROMPOIS 8:098:09 10:0910:09 12:3812:38 14:0914:09 16:0916:09 18:0918:09 18:3818:38 21:0921:09 21:4321:43

LES SAPINSLES SAPINS 8:108:10 10:1010:10 12:3912:39 14:1014:10 16:1016:10 18:1018:10 18:3918:39 21:1021:10 21:4421:44

BLANZY GARE BLANZY GARE 8:118:11 10:1110:11 12:4012:40 14:1114:11 16:1116:11 18:1118:11 18:4018:40 21:1121:11 21:4521:45

J. LAMBERTJ. LAMBERT 8:128:12 10:1210:12 12:4112:41 14:1214:12 16:1216:12 18:1218:12 18:4118:41 21:1221:12 21:4621:46

BLANZY MAIRIEBLANZY MAIRIE 8:138:13 10:1310:13 12:4212:42 14:1314:13 16:1316:13 18:1318:13 18:4218:42 21:1321:13 21:4721:47

CASERNECASERNE 8:228:22 10:2210:22 12:5112:51 14:2214:22 16:2216:22 18:2218:22 18:5118:51 21:2221:22 21:5621:56

L. MICHELL. MICHEL 8:238:23 10:2310:23 12:5212:52 14:2314:23 16:2316:23 18:2318:23 18:5218:52 21:2321:23 21:5721:57

REPUBLIQUEREPUBLIQUE 8:248:24 10:2410:24 12:5312:53 14:2414:24 16:2416:24 18:2418:24 18:5318:53 21:2421:24 21:5821:58

BIBLIOTHEQUEBIBLIOTHEQUE 8:258:25 10:2510:25 12:5412:54 14:2514:25 16:2516:25 18:2518:25 18:5418:54 21:2521:25 21:5921:59

MONTCHANIN MAIRIEMONTCHANIN MAIRIE 8:268:26 10:2610:26 12:5512:55 14:2614:26 16:2616:26 18:2618:26 18:5518:55 21:2621:26 22:0022:00

MONTCHANIN POSTEMONTCHANIN POSTE 8:288:28 10:2810:28 12:5712:57 14:2814:28 16:2816:28 18:2818:28 18:5718:57 21:2821:28 22:0222:02

CITE D'AVOISECITE D'AVOISE 8:298:29 10:2910:29 12:5812:58 14:2914:29 16:2916:29 18:2918:29 18:5818:58 21:2921:29 22:0322:03

LIBERATIONLIBERATION 8:308:30 10:3010:30 12:5912:59 14:3014:30 16:3016:30 18:3018:30 18:5918:59 21:3021:30 22:0422:04

CORIOLISCORIOLIS 8:318:31 10:3110:31 13:0013:00 14:3114:31 16:3116:31 18:3118:31 19:0019:00 21:3121:31 22:0522:05

GARE TGV 8:338:33 10:3310:33 13:0213:02 14:3314:33 16:3316:33 18:3318:33 19:0219:02 21:3321:33 22:0722:07

Départ Paris

Départ Lyon

Arrivée Paris

Arrivée Lyon

GARE TGV 9:209:20 10:5710:57 13:2313:23 15:2515:25 17:2217:22 19:2419:24 19:0319:03 21:5721:57 22:3022:30

CORIOLISCORIOLIS 9:229:22 10:5910:59 13:2513:25 15:2715:27 17:2417:24 19:2619:26 19:0519:05 21:5921:59 22:3222:32

MONTCHANIN GAREMONTCHANIN GARE 9:249:24 11:0111:01 13:2713:27 15:2915:29 17:2617:26 19:2819:28 19:0719:07 22:0122:01 22:3422:34

VIEUX SAULEVIEUX SAULE 9:289:28 11:0511:05 13:3113:31 15:3315:33 17:3017:30 19:3219:32 19:1119:11 22:0522:05 22:3822:38

MOUILLELONGUEMOUILLELONGUE 9:329:32 11:0911:09 13:3513:35 15:3715:37 17:3417:34 19:3619:36 19:1519:15 22:0922:09 22:4222:42

SITE INDUSTRIELSITE INDUSTRIEL 9:339:33 11:1011:10 13:3613:36 15:3815:38 17:3517:35 19:3719:37 19:1619:16 22:1022:10 22:4322:43

VILLEDIEUVILLEDIEU 9:359:35 11:1211:12 13:3813:38 15:4015:40 17:3717:37 19:3919:39 19:1819:18 22:1222:12 22:4522:45

ACACIAS - CIMETIEREACACIAS - CIMETIERE 9:379:37 11:1411:14 13:4013:40 15:4215:42 17:3917:39 19:4119:41 19:2019:20 22:1422:14 22:4722:47

MOLETTEMOLETTE 9:389:38 11:1511:15 13:4113:41 15:4315:43 17:4017:40 19:4219:42 19:2119:21 22:1522:15 22:4822:48

PLACE SCHNEIDERPLACE SCHNEIDER 9:409:40 11:1711:17 13:4313:43 15:4515:45 17:4217:42 19:4419:44 19:2319:23 22:1722:17 22:5022:50

F. MITTERRANDF. MITTERRAND 9:429:42 11:1911:19 13:4513:45 15:4715:47 17:4417:44 19:4619:46 19:2519:25 22:1922:19 22:5222:52

SIMONE VEILSIMONE VEIL 9:439:43 11:2011:20 13:4613:46 15:4815:48 17:4517:45 19:4719:47 19:2619:26 22:2022:20 22:5322:53

VERDUNVERDUN 9:439:43 11:2011:20 13:4613:46 15:4815:48 17:4517:45 19:4719:47 19:2619:26 22:2022:20 22:5322:53

SAINT CHARLESSAINT CHARLES 9:449:44 11:2111:21 13:4713:47 15:4915:49 17:4617:46 19:4819:48 19:2719:27 22:2122:21 22:5422:54

CHARMILLECHARMILLE 9:469:46 11:2311:23 13:4913:49 15:5115:51 17:4817:48 19:5019:50 19:2919:29 22:2322:23 22:5622:56

C. CLAUDEL (HOTEL DIEU) 9:479:47 11:2411:24 13:5013:50 15:5215:52 17:4917:49 19:5119:51 19:3019:30 22:2422:24 22:5722:57

À partir du 14 jan. 2026À partir du 14 jan. 2026

Date d’impression : 01/2026

8h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h.

Les horaires des TGV sont à vérifier en amont de votre trajet, auprès
de la SNCF.

Boutiques monRéZO
Le Creusot Esplanade Simone Veil - Tél. : 03 85 73 01 10
Montceau 56, Quai Jules Chagot - Tél. : 03 85 69 01 10

Merci de vous reporter à votre billet de train ou de vous rendre sur sncf-connect.com afin de prendre connaissance des horaires des trains TGV. Merci de vous reporter à votre billet de train ou de vous rendre sur sncf-connect.com afin de 
prendre connaissance des horaires des trains TGV.



Jours de fonctionnementJours de fonctionnement LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVSLMMJVS LMMJVLMMJV

LE CREUSOT HOTEL DIEU 6:126:12 -- 6:536:53 -- 8:028:02 8:238:23 -- 10:0010:00 -- 12:3212:32 12:5212:52 -- 14:3314:33 -- 16:0116:01 16:3416:34 16:5116:51 18:0118:01 18:3418:34 18:5318:53 21:0621:06 21:3921:39

C. CLAUDELC. CLAUDEL 6:136:13 -- ArrivéeArrivée -- ArrivéeArrivée ArrivéeArrivée -- ArrivéeArrivée -- ArrivéeArrivée ArrivéeArrivée -- ArrivéeArrivée -- ArrivéeArrivée 16:3516:35 ArrivéeArrivée ArrivéeArrivée 18:3518:35 ArrivéeArrivée 21:0721:07 21:4021:40

CHARMILLECHARMILLE 6:146:14 -- 6:586:58 -- 8:078:07 8:288:28 -- 10:0510:05 -- 12:3712:37 12:5712:57 -- 14:3814:38 -- 16:0616:06 16:3616:36 16:5616:56 18:0618:06 18:3618:36 18:5818:58 21:0821:08 21:4121:41

SAINT CHARLESSAINT CHARLES 6:166:16 -- à S.Veilà S.Veil -- à S.Veilà S.Veil à S.Veilà S.Veil -- à S.Veilà S.Veil -- à S.Veilà S.Veil à S.Veilà S.Veil -- à S.Veilà S.Veil -- à S.Veilà S.Veil 16:3816:38 à S.Veilà S.Veil à S.Veilà S.Veil 18:3818:38 à S.Veilà S.Veil 21:1021:10 21:4321:43

VERDUNVERDUN 06:1706:17 -- avec avec C1 -- avec avec C1 avec avec C1 -- avec avec C1 -- avec avec C1 avec avec C1 -- avec avec C1 -- avec avec C1 16:3916:39 avec avec C1 avec avec C1 18:3918:39 avec avec C1 21:1121:11 21:4421:44

SIMONE VEILSIMONE VEIL 6:176:17 -- 7:057:05 -- 8:108:10 8:398:39 9:049:04 10:1010:10 10:3110:31 12:3912:39 13:0113:01 14:1014:10 14:4114:41 15:0515:05 16:1016:10 16:3916:39 17:0217:02 18:1018:10 18:3918:39 19:0419:04 21:1121:11 21:4421:44

F. MITTERRANDF. MITTERRAND 6:186:18 -- 7:067:06 -- 8:118:11 8:408:40 9:059:05 10:1110:11 10:3210:32 12:4012:40 13:0213:02 14:1114:11 14:4214:42 15:0615:06 16:1116:11 16:4016:40 17:0317:03 18:1118:11 18:4018:40 19:0519:05 21:1221:12 21:4521:45

PLACE SCHNEIDERPLACE SCHNEIDER 6:206:20 -- 7:087:08 -- 8:138:13 8:428:42 9:079:07 10:1310:13 10:3410:34 12:4212:42 13:0413:04 14:1314:13 14:4414:44 15:0815:08 16:1316:13 16:4216:42 17:0517:05 18:1318:13 18:4218:42 19:0719:07 21:1421:14 21:4721:47

MOLETTEMOLETTE 6:226:22 -- 7:107:10 -- 8:158:15 8:448:44 9:099:09 10:1510:15 10:3610:36 12:4412:44 13:0613:06 14:1514:15 14:4614:46 15:1015:10 16:1516:15 16:4416:44 17:0717:07 18:1518:15 18:4418:44 19:0919:09 21:1621:16 21:4921:49

ACACIAS - CIMETIEREACACIAS - CIMETIERE 6:236:23 -- 7:117:11 -- 8:168:16 8:458:45 9:109:10 10:1610:16 10:3710:37 12:4512:45 13:0713:07 14:1614:16 14:4714:47 15:1115:11 16:1616:16 16:4516:45 17:0817:08 18:1618:16 18:4518:45 19:1019:10 21:1721:17 21:5021:50

VILLEDIEUVILLEDIEU 6:256:25 -- 7:137:13 -- 8:188:18 8:478:47 9:129:12 10:1810:18 10:3910:39 12:4712:47 13:0913:09 14:1814:18 14:4914:49 15:1315:13 16:1816:18 16:4716:47 17:1017:10 18:1818:18 18:4718:47 19:1219:12 21:1921:19 21:5221:52

SITE INDUSTRIELSITE INDUSTRIEL 6:276:27 -- 7:157:15 -- 8:208:20 8:498:49 9:149:14 10:2010:20 10:4110:41 12:4912:49 13:1113:11 14:2014:20 14:5114:51 15:1515:15 16:2016:20 16:4916:49 17:1217:12 18:2018:20 18:4918:49 19:1419:14 21:2121:21 21:5421:54

MOUILLELONGUEMOUILLELONGUE 6:286:28 -- 7:167:16 -- 8:218:21 8:508:50 9:159:15 10:2110:21 10:4210:42 12:5012:50 13:1213:12 14:2114:21 14:5214:52 15:1615:16 16:2116:21 16:5016:50 17:1317:13 18:2118:21 18:5018:50 19:1519:15 21:2221:22 21:5521:55

VIEUX SAULEVIEUX SAULE 6:326:32 -- 7:207:20 -- 8:258:25 8:548:54 9:199:19 10:2510:25 10:4610:46 12:5412:54 13:1613:16 14:2514:25 14:5614:56 15:2015:20 16:2516:25 16:5416:54 17:1717:17 18:2518:25 18:5418:54 19:1919:19 21:2621:26 21:5921:59

MONTCHANIN GAREMONTCHANIN GARE 6:366:36 -- 7:247:24 -- 8:298:29 8:588:58 9:239:23 10:2910:29 10:5010:50 12:5812:58 13:2013:20 14:2914:29 15:0015:00 15:2415:24 16:2916:29 16:5816:58 17:2117:21 18:2918:29 18:5818:58 19:2319:23 21:3021:30 22:0322:03

CORIOLISCORIOLIS 6:386:38 -- 7:267:26 -- 8:318:31 9:009:00 9:259:25 10:3110:31 10:5210:52 13:0013:00 13:2213:22 14:3114:31 15:0215:02 15:2615:26 16:3116:31 17:0017:00 17:2317:23 18:3118:31 19:0019:00 19:2519:25 21:3221:32 22:0522:05

GARE TGV 6:406:40 -- 7:287:28 -- 8:338:33 9:029:02 9:279:27 10:3310:33 10:5410:54 13:0213:02 13:2413:24 14:3314:33 15:0415:04 15:2815:28 16:3316:33 17:0217:02 17:2517:25 18:3318:33 19:0219:02 19:2719:27 21:3421:34 22:0722:07

Départ pour Paris

Départ pour Lyon

Arrivée de Paris

Arrivée de Lyon

GARE TGV 6:416:41 7:037:03 7:297:29 7:557:55 8:348:34 9:039:03 9:289:28 10:3410:34 10:5510:55 13:0313:03 13:2513:25 14:3414:34 15:0515:05 15:2915:29 16:3416:34 17:0317:03 17:2617:26 18:3418:34 19:0319:03 19:2819:28 21:5721:57 22:3022:30

CORIOLISCORIOLIS 6:436:43 7:057:05 7:317:31 7:577:57 8:368:36 9:059:05 9:309:30 10:3610:36 10:5710:57 13:0513:05 13:2713:27 14:3614:36 15:0715:07 15:3115:31 16:3616:36 17:0517:05 17:2817:28 18:3618:36 19:0519:05 19:3019:30 21:5921:59 22:3222:32

LIBERATIONLIBERATION 6:456:45 7:077:07 7:337:33 7:597:59 8:388:38 9:079:07 9:329:32 10:3810:38 10:5910:59 13:0713:07 13:2913:29 14:3814:38 15:0915:09 15:3315:33 16:3816:38 17:0717:07 17:3017:30 18:3818:38 19:0719:07 19:3219:32 22:0122:01 22:3422:34

CITE D'AVOISECITE D'AVOISE 6:456:45 7:077:07 7:337:33 7:597:59 8:388:38 9:079:07 9:329:32 10:3810:38 10:5910:59 13:0713:07 13:2913:29 14:3814:38 15:0915:09 15:3315:33 16:3816:38 17:0717:07 17:3017:30 18:3818:38 19:0719:07 19:3219:32 22:0122:01 22:3422:34

MONTCHANIN POSTEMONTCHANIN POSTE 6:466:46 7:087:08 7:347:34 8:008:00 8:398:39 9:089:08 9:339:33 10:3910:39 11:0011:00 13:0813:08 13:3013:30 14:3914:39 15:1015:10 15:3415:34 16:3916:39 17:0817:08 17:3117:31 18:3918:39 19:0819:08 19:3319:33 22:0222:02 22:3522:35

MONTCHANIN MAIRIEMONTCHANIN MAIRIE 6:476:47 7:097:09 7:357:35 8:018:01 8:408:40 9:099:09 9:349:34 10:4010:40 11:0111:01 13:0913:09 13:3113:31 14:4014:40 15:1115:11 15:3515:35 16:4016:40 17:0917:09 17:3217:32 18:4018:40 19:0919:09 19:3419:34 22:0322:03 22:3622:36

BIBLIOTHEQUEBIBLIOTHEQUE 6:476:47 7:097:09 7:357:35 8:018:01 8:408:40 9:099:09 9:349:34 10:4010:40 11:0111:01 13:0913:09 13:3113:31 14:4014:40 15:1115:11 15:3515:35 16:4016:40 17:0917:09 17:3217:32 18:4018:40 19:0919:09 19:3419:34 22:0322:03 22:3622:36

REPUBLIQUEREPUBLIQUE 6:486:48 7:107:10 7:367:36 8:028:02 8:418:41 9:109:10 9:359:35 10:4110:41 11:0211:02 13:1013:10 13:3213:32 14:4114:41 15:1215:12 15:3615:36 16:4116:41 17:1017:10 17:3317:33 18:4118:41 19:1019:10 19:3519:35 22:0422:04 22:3722:37

LOUISE MICHELLOUISE MICHEL 6:496:49 7:117:11 7:377:37 8:038:03 8:428:42 9:119:11 9:369:36 10:4210:42 11:0311:03 13:1113:11 13:3313:33 14:4214:42 15:1315:13 15:3715:37 16:4216:42 17:1117:11 17:3417:34 18:4218:42 19:1119:11 19:3619:36 22:0522:05 22:3822:38

CASERNECASERNE 6:496:49 7:117:11 7:377:37 8:038:03 8:428:42 9:119:11 9:369:36 10:4210:42 11:0311:03 13:1113:11 13:3313:33 14:4214:42 15:1315:13 15:3715:37 16:4216:42 17:1117:11 17:3417:34 18:4218:42 19:1119:11 19:3619:36 22:0522:05 22:3822:38

BLANZY POSTEBLANZY POSTE 6:586:58 7:207:20 7:467:46 8:128:12 8:518:51 9:209:20 9:459:45 10:5110:51 11:1211:12 13:2013:20 13:4213:42 14:5114:51 15:2215:22 15:4615:46 16:5116:51 17:2017:20 17:4317:43 18:5118:51 19:2019:20 19:4519:45 22:1422:14 22:4722:47

J. LAMBERTJ. LAMBERT 7:007:00 7:227:22 7:487:48 8:148:14 8:538:53 9:229:22 9:479:47 10:5310:53 11:1411:14 13:2213:22 13:4413:44 14:5314:53 15:2415:24 15:4815:48 16:5316:53 17:2217:22 17:4517:45 18:5318:53 19:2219:22 19:4719:47 22:1622:16 22:4922:49

BLANZY GARE BLANZY GARE 7:017:01 7:237:23 7:497:49 8:158:15 8:548:54 9:239:23 9:489:48 10:5410:54 11:1511:15 13:2313:23 13:4513:45 14:5414:54 15:2515:25 15:4915:49 16:5416:54 17:2317:23 17:4617:46 18:5418:54 19:2319:23 19:4819:48 22:1722:17 22:5022:50

LES SAPINSLES SAPINS 7:027:02 7:247:24 7:507:50 8:168:16 8:558:55 9:249:24 9:499:49 10:5510:55 11:1611:16 13:2413:24 13:4613:46 14:5514:55 15:2615:26 15:5015:50 16:5516:55 17:2417:24 17:4717:47 18:5518:55 19:2419:24 19:4919:49 22:1822:18 22:5122:51

LES ROMPOISLES ROMPOIS 7:037:03 7:257:25 7:517:51 8:178:17 8:568:56 9:259:25 9:509:50 10:5610:56 11:1711:17 13:2513:25 13:4713:47 14:5614:56 15:2715:27 15:5115:51 16:5616:56 17:2517:25 17:4817:48 18:5618:56 19:2519:25 19:5019:50 22:1922:19 22:5222:52

LA LOGELA LOGE 7:047:04 7:267:26 7:527:52 8:188:18 8:578:57 9:269:26 9:519:51 10:5710:57 11:1811:18 13:2613:26 13:4813:48 14:5714:57 15:2815:28 15:5215:52 16:5716:57 17:2617:26 17:4917:49 18:5718:57 19:2619:26 19:5119:51 22:2022:20 22:5322:53

BOIS ROULOTBOIS ROULOT 7:057:05 7:277:27 7:537:53 8:198:19 08:5808:58 9:279:27 9:529:52 10:5810:58 11:1911:19 13:2713:27 13:4913:49 14:5814:58 15:2915:29 15:5315:53 16:5816:58 17:2717:27 17:5017:50 18:5818:58 19:2719:27 19:5219:52 22:2122:21 22:5422:54

DIGUE DE L'ETANGDIGUE DE L'ETANG 7:077:07 7:297:29 7:557:55 8:218:21 9:009:00 9:299:29 9:549:54 11:0011:00 11:2111:21 13:2913:29 13:5113:51 15:0015:00 15:3115:31 15:5515:55 17:0017:00 17:2917:29 17:5217:52 19:0019:00 19:2919:29 19:5419:54 22:2322:23 22:5622:56

ST-EXUPERYST-EXUPERY 7:087:08 7:307:30 7:567:56 8:228:22 9:019:01 9:309:30 9:559:55 11:0111:01 11:2211:22 13:3013:30 13:5213:52 15:0115:01 15:3215:32 15:5615:56 17:0117:01 17:3017:30 17:5317:53 19:0119:01 19:3019:30 19:5519:55 22:2422:24 22:5722:57

QUAI DE GAULLEQUAI DE GAULLE 7:107:10 7:327:32 7:587:58 8:248:24 9:039:03 9:329:32 9:579:57 11:0311:03 11:2411:24 13:3213:32 13:5413:54 15:0315:03 15:3415:34 15:5815:58 17:0317:03 17:3217:32 17:5517:55 19:0319:03 19:3219:32 19:5719:57 22:2622:26 22:5922:59

MONTCEAU GARE 7:127:12 7:347:34 8:008:00 8:268:26 9:059:05 9:349:34 9:599:59 11:0511:05 11:2611:26 13:3413:34 13:5613:56 15:0515:05 15:3615:36 16:0016:00 17:0517:05 17:3417:34 17:5717:57 19:0519:05 19:3419:34 19:5919:59 22:2822:28 23:0123:01

Jours de fonctionnementJours de fonctionnement

LE CREUSOT HOTEL DIEU 8:058:05 10:0510:05 12:3412:34 14:0514:05 16:0516:05 18:0518:05 18:3418:34 21:0621:06 21:3921:39

C. CLAUDELC. CLAUDEL 8:068:06 10:0610:06 12:3512:35 14:0614:06 16:0616:06 18:0618:06 18:3518:35 21:0721:07 21:4021:40

CHARMILLECHARMILLE 8:078:07 10:0710:07 12:3612:36 14:0714:07 16:0716:07 18:0718:07 18:3618:36 21:0821:08 21:4121:41

SAINT CHARLESSAINT CHARLES 8:098:09 10:0910:09 12:3812:38 14:0914:09 16:0916:09 18:0918:09 18:3818:38 21:1021:10 21:4321:43

VERDUNVERDUN 8:108:10 10:1010:10 12:3912:39 14:1014:10 16:1016:10 18:1018:10 18:3918:39 21:1121:11 21:4421:44

SIMONE VEILSIMONE VEIL 8:108:10 10:1010:10 12:3912:39 14:1014:10 16:1016:10 18:1018:10 18:3918:39 21:1121:11 21:4421:44

F. MITTERRANDF. MITTERRAND 8:118:11 10:1110:11 12:4012:40 14:1114:11 16:1116:11 18:1118:11 18:4018:40 21:1221:12 21:4521:45

PLACE SCHNEIDERPLACE SCHNEIDER 8:138:13 10:1310:13 12:4212:42 14:1314:13 16:1316:13 18:1318:13 18:4218:42 21:1421:14 21:4721:47

MOLETTEMOLETTE 8:158:15 10:1510:15 12:4412:44 14:1514:15 16:1516:15 18:1518:15 18:4418:44 21:1621:16 21:4921:49

ACACIAS - CIMETIEREACACIAS - CIMETIERE 8:168:16 10:1610:16 12:4512:45 14:1614:16 16:1616:16 18:1618:16 18:4518:45 21:1721:17 21:5021:50

VILLEDIEUVILLEDIEU 8:188:18 10:1810:18 12:4712:47 14:1814:18 16:1816:18 18:1818:18 18:4718:47 21:1921:19 21:5221:52

SITE INDUSTRIELSITE INDUSTRIEL 8:208:20 10:2010:20 12:4912:49 14:2014:20 16:2016:20 18:2018:20 18:4918:49 21:2121:21 21:5421:54

MOUILLELONGUEMOUILLELONGUE 8:218:21 10:2110:21 12:5012:50 14:2114:21 16:2116:21 18:2118:21 18:5018:50 21:2221:22 21:5521:55

VIEUX SAULEVIEUX SAULE 8:258:25 10:2510:25 12:5412:54 14:2514:25 16:2516:25 18:2518:25 18:5418:54 21:2621:26 21:5921:59

MONTCHANIN GAREMONTCHANIN GARE 8:298:29 10:2910:29 12:5812:58 14:2914:29 16:2916:29 18:2918:29 18:5818:58 21:3021:30 22:0322:03

CORIOLISCORIOLIS 8:318:31 10:3110:31 13:0013:00 14:3114:31 16:3116:31 18:3118:31 19:0019:00 21:3221:32 22:0522:05

GARE TGV 8:338:33 10:3310:33 13:0213:02 14:3314:33 16:3316:33 18:3318:33 19:0219:02 21:3421:34 22:0722:07

Départ pour Paris

Départ pour Lyon

Arrivée de Paris

Arrivée de Lyon

GARE TGV 9:209:20 10:5710:57 13:2313:23 15:2515:25 17:2217:22 19:2419:24 19:0319:03 21:5721:57 22:3022:30

CORIOLISCORIOLIS 9:229:22 10:5910:59 13:2513:25 15:2715:27 17:2417:24 19:2619:26 19:0519:05 21:5921:59 22:3222:32

LIBERATIONLIBERATION 9:249:24 11:0111:01 13:2713:27 15:2915:29 17:2617:26 19:2819:28 19:0719:07 22:0122:01 22:3422:34

CITE D'AVOISECITE D'AVOISE 9:249:24 11:0111:01 13:2713:27 15:2915:29 17:2617:26 19:2819:28 19:0719:07 22:0122:01 22:3422:34

MONTCHANIN POSTEMONTCHANIN POSTE 9:259:25 11:0211:02 13:2813:28 15:3015:30 17:2717:27 19:2919:29 19:0819:08 22:0222:02 22:3522:35

MONTCHANIN MAIRIEMONTCHANIN MAIRIE 9:269:26 11:0311:03 13:2913:29 15:3115:31 17:2817:28 19:3019:30 19:0919:09 22:0322:03 22:3622:36

BIBLIOTHEQUEBIBLIOTHEQUE 9:269:26 11:0311:03 13:2913:29 15:3115:31 17:2817:28 19:3019:30 19:0919:09 22:0322:03 22:3622:36

REPUBLIQUEREPUBLIQUE 9:279:27 11:0411:04 13:3013:30 15:3215:32 17:2917:29 19:3119:31 19:1019:10 22:0422:04 22:3722:37

LOUISE MICHELLOUISE MICHEL 9:289:28 11:0511:05 13:3113:31 15:3315:33 17:3017:30 19:3219:32 19:1119:11 22:0522:05 22:3822:38

CASERNECASERNE 9:289:28 11:0511:05 13:3113:31 15:3315:33 17:3017:30 19:3219:32 19:1119:11 22:0522:05 22:3822:38

BLANZY POSTEBLANZY POSTE 9:379:37 11:1411:14 13:4013:40 15:4215:42 17:3917:39 19:4119:41 19:2019:20 22:1422:14 22:4722:47

J. LAMBERTJ. LAMBERT 9:399:39 11:1611:16 13:4213:42 15:4415:44 17:4117:41 19:4319:43 19:2219:22 22:1622:16 22:4922:49

BLANZY GARE BLANZY GARE 9:409:40 11:1711:17 13:4313:43 15:4515:45 17:4217:42 19:4419:44 19:2319:23 22:1722:17 22:5022:50

LES SAPINSLES SAPINS 9:419:41 11:1811:18 13:4413:44 15:4615:46 17:4317:43 19:4519:45 19:2419:24 22:1822:18 22:5122:51

LES ROMPOISLES ROMPOIS 9:429:42 11:1911:19 13:4513:45 15:4715:47 17:4417:44 19:4619:46 19:2519:25 22:1922:19 22:5222:52

LA LOGELA LOGE 9:439:43 11:2011:20 13:4613:46 15:4815:48 17:4517:45 19:4719:47 19:2619:26 22:2022:20 22:5322:53

BOIS ROULOTBOIS ROULOT 9:449:44 11:2111:21 13:4713:47 15:4915:49 17:4617:46 19:4819:48 19:2719:27 22:2122:21 22:5422:54

DIGUE DE L'ETANGDIGUE DE L'ETANG 9:469:46 11:2311:23 13:4913:49 15:5115:51 17:4817:48 19:5019:50 19:2919:29 22:2322:23 22:5622:56

ST-EXUPERYST-EXUPERY 9:479:47 11:2411:24 13:5013:50 15:5215:52 17:4917:49 19:5119:51 19:3019:30 22:2422:24 22:5722:57

QUAI DE GAULLEQUAI DE GAULLE 9:499:49 11:2611:26 13:5213:52 15:5415:54 17:5117:51 19:5319:53 19:3219:32 22:2622:26 22:5922:59

MONTCEAU GARE 9:519:51 11:2811:28 13:5413:54 15:5615:56 17:5317:53 19:5519:55 19:3419:34 22:2822:28 23:0123:01

Merci de vous reporter à votre billet de train ou de vous rendre sur sncf-connect.com afin de prendre connaissance des horaires des trains TGV.

8h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h.

Téléchargez
l’application officielle

Némo !

depuis Google Play / App Store :

Et LinkedIn

monRéZO Creusot Montceau

monRéZO

Retrouvez-nous
sur Facebook

Merci de vous reporter à votre billet de train ou de vous rendre sur sncf-connect.com afin de 
prendre connaissance des horaires des trains TGV.

Les horaires des TGV sont à vérifier en amont de votre trajet, auprès
de la SNCF.


